
 

 

UCHWAŁA NR XLI/398/17 

RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 23 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Zduńska Wola  

oraz nadania jej Statutu 

Na podstawie art. 5b ust. 2 i 3 oraz art. 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2016 r. poz. 446, 1579 i z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz w związku z art. 117 ust. 1 i art. 127 ust. 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 59 i 949) uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXIX/224/16 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 21 października 2016 r. 

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Zduńska Wola oraz nadania jej Statutu wprowadza się nastę-

pujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Młodzieżowa Rada Miasta Zduńska Wola, zwana dalej "Radą" jest reprezentacją młodzieży uczniów 

szkół podstawowych i ponadpodstawowych z terenu Miasta Zduńska Wola.”; 

2) w § 8 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Prawo do uczestnictwa w pracach Rady, z prawem głosu, posiadają przedstawiciele następujących 

szkół: 

1) Szkoły Podstawowej nr 2; 

2) Szkoły Podstawowej nr 4 im. Tadeusza Kościuszki; 

3) Szkoły Podstawowej nr 5 im. Św. Alojzego Orione; 

4) Szkoły Podstawowej nr 6 im. Mikołaja Kopernika; 

5) Szkoły Podstawowej nr 7 im. Władysława Broniewskiego; 

6) Szkoły Podstawowej nr 9 im. Jana Pawła II; 

7) Szkoły Podstawowej nr 10 im. Marii Skłodowskiej - Curie; 

8) Szkoły Podstawowej nr 11 im. Stefana Żeromskiego; 

9) Szkoły Podstawowej nr 12; 

10) Szkoły Podstawowej nr 13 im. Kolejarzy Polskich; 

11) I Liceum Ogólnokształcącego im. Kazimierza Wielkiego; 

12) II Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Pawła II; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 lipca 2017 r.

Poz. 3243



13) Liceum Plastycznego im. Katarzyny Kobro; 

14) Zespołu Szkół im. Kazimierza Kałużewskiego i Juliusza Sylli; 

15) Zespołu Szkół Elektronicznych im. Stanisława Staszica; 

16) Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 im. Obrońców Westerplatte; 

17) Zespołu Szkół im. Marii Grzegorzewskiej; 

18) Zespołu Szkół Aktywności Zawodowej ZDZ. 

2. Szkoły, o których mowa w ust. 1, mają prawo delegować do pracy w Radzie po dwóch przedstawicieli 

wybranych przez Samorządy Uczniowskie ze swojego składu na zasadach określonych w regulaminie każ-

dego z samorządów.”; 

3) § 21 otrzymuje brzmienie: 

„Podczas wykonywania swoich obowiązków Radny jest zobowiązany do uzyskiwania zwolnienia z zajęć 

szkolnych. Za bezpieczeństwo Radnych podczas wykonywania obowiązków odpowiada szkoła.”. 

§ 2. Szkoły wymienione w punktach 2, 3, 6, 9, 10 w latach szkolnych 2017/2018 i 2018/2019 będą mogły 

wskazać do pracy w Radzie uczniów II i III klas gimnazjalnych funkcjonujących w tych szkołach, natomiast 

szkoły wymienione w punktach 1, 4, 5, 7, 8 wskażą odpowiednio uczniów klas VII – w roku szkolnym 

2017/2018 i klas VIII – w roku szkolnym 2018/2019. Od roku szkolnego 2019/2020 szkoły wymienione w 

punktach 1-10 wskażą do pracy w Radzie uczniów klas 8. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Łódzkiego z mocą od dnia 1 września 2017 r. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w 

Zduńskiej Woli w Urzędzie Miasta oraz Pasażu Powstańców Śląskich i przy ul. 1-Maja, a także poprzez za-

mieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta Zduńska Wola 

 

 

Damian Kunert 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3243


		2017-07-14T14:03:48+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




